
 

  

Señor 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CUNDAY - TOLIMA. 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, CONTRA MARIA DEL CARMEN REYES 

RIVERA. 

 

RAD: 2017-00011-00  

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del proceso 

de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de allegar liquidación 

de la obligación ejecutada: 

PAGARÉ No. 066346100002943 

CAPITAL:       $ 2.115.230,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.115.230,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

14-oct-2015 31-dic-2015 79 1,61 $       89.725,12 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 1,64 $     105.225,64 

01-abr-2016 14-abr-2016 14 1,71 $       16.895,99 

     

   Sub-Total $  2.327.076,75 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 2.115.230,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

15-abr-2016 30-jun-2016 77 2,57 $     139.391,89 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     173.032,86 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     178.303,31 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     177.203,39 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     179.092,12 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     117.374,11 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       56.793,93 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       57.785,44 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       55.419,03 



 

  

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       56.747,21 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       56.528,64 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       51.847,81 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       56.501,32 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       54.149,89 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       55.845,60 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       53.621,08 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       54.725,41 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       54.479,51 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       52.378,38 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       53.632,54 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       51.532,29 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       53.004,14 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       52.348,42 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       47.060,34 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       52.922,17 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       51.082,80 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       52.840,21 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       51.029,92 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       52.676,28 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       52.785,56 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       51.082,80 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       51.938,59 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       50.316,03 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       51.665,37 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       51.282,87 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       48.715,51 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       51.774,66 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       49.417,06 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       49.698,21 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       47.909,96 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       49.506,96 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       49.971,43 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       48.518,09 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       49.424,99 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       47.169,63 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       47.703,72 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       47.321,22 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       43.284,66 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       47.567,12 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       45.768,29 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       47.048,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       45.503,89 



 

  

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       46.938,72 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       47.102,65 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       45.451,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       46.665,50 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       45.662,53 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       47.703,72 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       48.250,16 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       45.160,16 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       50.463,22 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       51.558,73 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       53.851,11 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       53.938,37 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       58.140,62 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       60.681,54 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       62.134,88 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       67.238,75 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       68.163,29 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       75.517,24 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       78.795,84 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       74.477,25 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       84.260,19 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       82.996,34 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       82.702,85 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       78.686,56 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       80.216,57 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       78.549,95 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       74.112,37 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       72.484,53 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       67.475,84 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $       68.413,59 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $       63.714,25 

     

   Sub-Total $  7.613.309,73 

     

   TOTAL $  7.613.309,73 

 

PAGARÉ No. 066346100002944 

CAPITAL:       $ 5.124.186,00 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.124.186,00)  

          



 

  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

16-oct-2015 31-dic-2015 77 1,61 $     211.858,05 

01-ene-2016 31-mar-2016 91 1,64 $     254.911,17 

01-abr-2016 16-abr-2016 16 1,71 $       46.778,12 

     

   Sub-Total $5.637.733,34 

 

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     ($ 5.124.186,00)  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

     

17-abr-2016 30-jun-2016 75 2,57 $     328.908,69 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 $     419.175,50 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 $     431.943,26 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     429.278,68 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     433.854,15 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $     284.341,08 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $     137.584,39 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $     139.986,36 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     134.253,67 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     137.471,23 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     136.941,74 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     125.602,34 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     136.875,55 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     131.179,16 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     135.287,05 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     129.898,12 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     132.573,37 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     131.977,68 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     126.887,66 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     129.925,87 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     124.837,98 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     128.403,56 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     126.815,06 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     114.004,60 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     128.205,00 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     123.749,09 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     128.006,44 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     123.620,99 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     127.609,31 



 

  

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     127.874,06 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     123.749,09 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     125.822,25 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     121.891,57 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     125.160,38 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     124.233,75 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     118.014,27 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     125.425,13 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     119.713,80 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     120.394,89 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     116.062,81 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     119.931,57 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     121.056,76 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     117.536,02 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     119.733,01 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     114.269,35 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     115.563,20 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     114.636,58 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     104.857,93 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     115.232,27 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     110.874,57 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     113.974,71 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     110.234,05 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     113.709,96 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     114.107,08 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     110.105,95 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     113.048,08 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     110.618,37 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     115.563,20 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     116.886,95 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     109.401,37 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     122.248,13 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     124.902,03 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     130.455,37 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     130.666,74 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     140.846,79 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     147.002,22 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     150.522,96 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     162.887,20 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     165.126,89 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     182.941,98 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     190.884,47 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     180.422,59 



 

  

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     204.121,95 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     201.060,25 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     200.349,27 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     190.619,72 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     194.326,21 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     190.288,78 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     179.538,67 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     175.595,18 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     163.461,53 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 $     165.733,26 

01-ene-2024 31-ene-2024 31 2,92 $     154.349,02 

     

   Sub-Total $18.434.965,13 

     

   TOTAL $18.434.965,13 

 

 

PAGARÉ No. 066346100002943 $  7.613.309,73 

PAGARÉ No. 066346100002944 $18.434.965,13 

  

TOTAL $ 26.048.274,86 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 


